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11.03.2024                                      Gminny Program Wymiany Pieców - nabór na 2024 r.

                                                                

                                 	
  	 
  	Wójt Gminy Czarny Bór informuje, iż zgodnie z przyjętą przez Radę Gminy Czarny Bór Uchwałą  nr LXXVIII/392/2023 z dnia 28 listopada 2023r. w sprawie  zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska od 19 marca 2024 r. rozpocznie  się nabór wniosków na dofinansowanie kosztów wymiany systemu ogrzewania na ekologiczne obejmujący demontaż nieekologicznego  źródła ciepła oraz zakup i montaż źródła ciepła tj. kotłów gazowych, kotłów na lekki olej opałowy, kotłów na biomasę charakteryzujących się parametrami co najmniej jak dla kotłów 5 klasy (wg PN-EN 303-5:2012), pieców zasilanych prądem elektrycznym, instalacji elektrycznych do ogrzewania budynku i pomp ciepła  w celu ogrzewania budynku lub ogrzania budynku i przygotowania ciepłej wody użytkowej w domu jednorodzinnym/lokalu mieszkaniowym/budynku wielorodzinnym.
  	Gmina Czarny Bór wyodrębniła w budżecie na ten cel w roku 2024 kwotę 100.000,00 zł. Wnioskodawcy mogą ubiegać się o zwrot maksymalnie 50% poniesionych kosztów, ale nie więcej niż: 10.000,00 zł dla właścicieli domów jednorodzinnych, 5.000,00 zł dla właścicieli mieszkań w budynkach wielorodzinnych, 3.000,00 zł dla kotłowni zasilającej w ciepło w budynku wielorodzinnym.
  	Nabór wniosków trwa do wyczerpania środków przewidzianych na ten cel w roku 2024. O kolejności rozpatrywania wniosków i przyznaniu dotacji decyduje ich data wpływu do tut. Urzędu.
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11.03.2024                                      Przerwa w dostawie wody - 12.03.2024 r.

                                                                

                                 	WPWiK zawiadamia mieszkańców, że z powodu planowanych prac remontowych na sieci wodociągowej w dniu 12.03.2024 r. (wtorek) nastąpi wstrzymanie dopływu wody lub nastąpi spadek ciśnienia przy następujących ulicach w Czarnym Borze: Główna, Skalników, Sportowa, Nadrzeczna i Parkowa.
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06.03.2024                                      Trwa rekrutacja do Programu Stypendialnego Horyzonty!

                                                                

                                 	Uczniów i uczennice z małych miejscowości, którzy kończą szkołę podstawową i chcą rozpocząć naukę w najlepszych liceach i technikach w dużych miastach, zapraszamy do zgłaszania się do Stypendium Horyzonty. Uczniów z naszego województwa szczególnie zapraszamy do Wrocławia – do VIII Liceum Ogólnokształcącego i Technikum Nr 10. W ramach stypendium uczniowie otrzymują wsparcie finansowe przez całą szkołę średnią w postaci:
  	 		- finansowania opłat za bursę, wyżywienia i komunikacji miejskiej w mieście nauki,
 	 		- wspólnych wyjazdów na wakacje i ferie,
 	 		- dodatkowych kursów językowych,
 	 		- indywidualnego wsparcia w rozwijaniu pasji, wiary we własne możliwości i w wyborze dalszej drogi.
 	 		Ponadto w każdym mieście mamy swojego koordynatora regionalnego, który organizuje cykliczne spotkania scalające społeczność stypendialną i dające możliwość poznania miasta, a także utrzymuje indywidualny kontakt ze stypendystami oraz wspiera ich na każdym etapie. To wszystko zapewnia program Fundacji EFC i Fundacji Rodziny Staraków. Zgłaszać się można do 31.03, a więcej dowiecie się tutaj: www.efc.edu.pl/programy/horyzonty.
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05.03.2024                                      Gmina z dofinansowaniem z Urzędu Marszałkowskiego

                                                                

                                 	Gmina pozyskała dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w formie dotacji celowej z programu finansowania ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych w 2024 r. na drogę dojazdową do gruntów rolnych w Jaczkowie w kwocie 441.600,00 zł.
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05.03.2024                                      Konkurs Recytatorski Pegazik

                                                                

                                 	
                                

                                Czytaj więcej >

                                

                                                                                                                                                
                                                                    

29.02.2024                                      Kolejne dotacje dla klubów piłkarskich

                                                                

                                 	Gmina Czarny Bór w ramach II konkursu ofert przyznała dotacje na działalność klubów sportowych. Umowę na dofinansowanie z Adamem Góreckim – wójtem gminy podpisali przedstawiciele LZS Iskra Witków Śląski – Kazimierz Mrówka i Marian Stawiarski oraz Krzysztof Teśman i Paweł Wyszowski z LZS Skalnik Czarny Bór. 
  	Iskra Witków uzyskała środki finansowe na organizację przygotowań i uczestnictwo zorganizowanych grup dzieci i młodzieży w regionalnych i ponadregionalnych imprezach sportowych w piłce nożnej oraz bieżące utrzymanie bazy sportowej w Witkowie. 
  	LZS Skalnik Czarny Bór otrzymał gminne wsparcie na organizację zajęć w zakresie piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach ligowych. Wysokość dofinansowania wyniosła po 25.000,00 zł dla każdego z Klubów. 
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29.02.2024                                      Trwa modernizacja ulicy Krótkiej w Czarnym Borze

                                                                

                                 	Już niedługo mieszkańcy będą mogli korzystać z nowej nawierzchni. Wykonawcą jest firma Serafiński Roads Sp. z o.o. z Ludwikowic Kłodzkich. Wartość zadania wyniesie ponad 160.000,00 zł. Gmina finansuje inwestycję ze środków własnych. 
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29.02.2024                                      Cmentarna i Nadrzeczna do przebudowy

                                                                

                                 	Gmina Czarny Bór ogłosiła postępowanie przetargowe na remont ulicy Cmentarnej i Nadrzecznej w Czarnym Borze. Oferty złożyło 7 firm. W ramach przebudowy ulicy Cmentarnej na długości blisko 300 m. zostanie położona nowa nawierzchnia oraz utwardzone zostaną pobocza. Przy ul. Nadrzecznej na długości ponad 500 m. gmina zaplanowała przeprowadzenie prac odwodnieniowych, położenie nowej nawierzchni, utwardzenie poboczy i zagospodarowanie terenu. W sumie gmina ma zamiar przeznaczyć na wykonanie dwóch inwestycji drogowych kwotę ponad 2,1 mln zł. Już wkrótce zostanie wyłoniony wykonawca tych zadań. Gmina pozyskała na ten cel dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
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27.02.2024                                      Konkurs na Najpiękniejszą Palmę Wielkanocną

                                                                

                                 	Parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Czarnym Borze, Urząd Gminy w Czarnym Borze, Biblioteka+ Centrum Kultury oraz Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny zapraszają do udziału w konkursie na Najpiękniejszą Palmę Wielkanocną. Uczestnicy będą konkurować w trzech kategoriach: indywidualnie, dzieci szkolne oraz instutucje. Ocenie będzie podlegać wykonanie palmy z wykorzystaniem materiałów naturalnych, w tym np.: żarnowiec, bukszpan, bazie, suche kwiaty, krepa, wstążki, wydmuszki, bibuła itp. Prace do konkursu należy dostarczyć do Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Czarnym Borze w dniu 22.03.2024 r. (piątek) w godzinach od 13:00 do 15:00. Palmy będą podlegać ocenie komisji konkursowej. Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród nastąpi w Niedzielę Palmową - 24 marca 2024 roku ok. godz. 13:00 (po Mszy Św.) w Kościele w Czarnym Borze. Atrakcyjne nagrody czekają. Regulamin konkursu do pobrania.
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27.02.2024                                      W trosce o zdrowie psychiczne

                                                                

                                 	23 lutego - w Ogólnopolskim Dniu Walki z Depresją swoją działalność zainaugurowała Poradnia Zdrowia Psychicznego wraz z Punktem Zgłoszeniowo - Koordynacyjnym w siedzibie Dolnośląskiego Centrum Leczenia Uzależnień w Czarnym Borze. Nowo otwarta poradnia działa na zasadzie podwykonawstwa w ramach Centrum Zdrowia Psychicznego, które funkcjonuje w strukturach Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego. Uruchomienie poradni jest efektem determinacji ze strony pracowników DCLU w Czarnym Borze oraz owocem ogromnego nakładu pracy i niewielkiego nakładu finansowego. - Otwarcie Poradni zwiększy dostępność uzyskania specjalistycznej pomocy psychologicznej dla mieszkańców regionu i gminy Czarny Bór. Gratuluję władzom i pracownikom czarnoborskiej placówki inicjatywy utworzenia takiego miejsca. Jest ono szczególnie potrzebne po trudnym okresie pandemii  - podsumowuje Adam Górecki, włodarz gminy.  
  	Poradnia i punkt znajdują się w pomieszczeniach DCLU i są dostępne dla osób w trakcie lub po przebytym kryzysie psychicznym, ich rodzin i bliskich. 
  	W placówce można uzyskać profesjonalną i bezpłatną pomoc wykwalifikowanych specjalistów. Poradnia działa od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 - 20.00
  	Więcej informacji można uzyskać pod numerami telefonów: 74 667 52 26 lub 74 8450 124 wew. 30.
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